

Dąbie, dnia 13 maja 2022 r.

Numer postępowania: IZP.271.1.4.2022

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania IZP.271.1.4.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) **pn.: „Odnawialne źródła energii w Gminie Dąbie”** na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie układu rur łączących kolektory z podgrzewaczem i grupą pompową stosowanym powszechnie systemowym rurociągiem solarnym z rurą przewodową ze stali nierdzewnej DN16 w izolacji PES o grubości izolacji min. 13 mm o parametrach: λ 0,035 W/(mK) w temp. 0°C oraz wytrzymałości temperaturowej do 180°C, zabezpieczonej w specjalnym płaszczu PCV chroniącym przez UV oraz zgrzewanej na każdym końcu termokurczem zabezpieczającym przez dostawaniem się wilgoci.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie układu rur łączących kolektory z podgrzewaczem i grupą pompową stosowanym powszechnie systemowym rurociągiem solarnym z rurą przewodową ze stali nierdzewnej DN16 w izolacji PES o grubości izolacji min. 13 mm o parametrach: λ 0,035 W/(mK) w temp. 0°C oraz wytrzymałości temperaturowej do 180°C, zabezpieczonej w specjalnym płaszczu PCV chroniącym przez UV oraz zgrzewanej na każdym końcu termokurczem zabezpieczającym przez dostawaniem się wilgoci.

Pytanie 2.

Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż anody tytanowej w zasobniku solarnym.

Odpowiedź:

Tak. W zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż anody tytanowej w zasobniku solarnym.

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż armatury do podłączenia górnej węzownicy do istniejącego kotła C.O.

Odpowiedź:

Tak. Po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż armatury do podłączenia górnej węzownicy do istniejącego kotła C.O.

Pytanie 4.

Czy po stronie Wykonawcy jest demontaż istniejącego zasobnika c.w.u.

Odpowiedź:

Tak. Po stronie Wykonawcy jest demontaż istniejącego zbiornika c.w.u.

Pytanie 5.

Po czyjej stronie jest uzyskanie opinii kominiarza w celu prowadzenia rurociągów solarnych w wolnym kanale technicznym/wentylacyjnym.

Odpowiedź:

Uzyskanie opinii kominiarza w celu prowadzenia rurociągów solarnych w wolnym kanale technicznym/wentylacyjnym leży po stronie Użytkownika instalacji.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że do obowiązków mieszkańca w zakresie montażu instalacji kolektorów słonecznych jest wykonanie prac przygotowawczych:

- doprowadzenie do pomieszczenia z osprzętem solarnym wymaganych rur do podłączenia zbiornika solarnego,
- zainstalowanie podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczonego zgodnie z przepisami,
- zainstalowanie reduktora ciśnienia,
- w przypadku montażu instalacji na gruncie czy po stronie użytkownika leży przygotowanie podłoża, wykopu z rurą osłonową i obciążeń dla konstrukcji zgodnie z zaleceniami Wykonawcy,
- uzupełnieni tynków i okładzin po montażu instalacji,
- zapewnienie wymaganej wysokości pomieszczenia i możliwości wniesienia zasobnika

solarnego,

Odpowiedź:

Doprowadzenie do pomieszczenia z osprzętem solarnym wymaganych rur do podłączenia zbiornika solarnego leży po stronie Użytkownika instalacji.

Zainstalowanie podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczonego zgodnie z przepisami leży po stronie użytkownika instalacji.

Zainstalowanie reduktora ciśnienia leży po stronie Wykonawcy.

W przypadku montażu instalacji na gruncie po stronie Użytkownika leży przygotowanie podłoża, wykopu z rurą osłonową i obciążeń dla konstrukcji zgodnie z zaleceniami Wykonawcy.

Uzupełnieni tynków i okładzin po montażu instalacji leży po stronie Użytkownika instalacji.

Zapewnienie wymaganej wysokości pomieszczenia i możliwości wniesienia zasobnika solarnego leży po stronie Użytkownika instalacji.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że montaż i dostawa grzałki dla instalacji solarnych nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że montaż i dostawa grzałki dla instalacji solarnych nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie załącznika JEDZ w formacie *.xml.

Odpowiedź:

Plik JEDZ udostępniono w formacie *.doc

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, że wskazana moc minimalna zestawów kolektorów odnosi się do punktu różnicy temperatury wynoszącej 0 K.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wskazana moc minimalna zestawów kolektorów odnosi się do punktu różnicy temperatury wynoszącej 0 K.

Pytanie 10.

Z uwagi na trwające od wielu miesięcy problemy w dostępności materiałów do produkcji zasobników, w tym głównie stali, prosimy o dopuszczenie do zastosowania typowe zasobniki dwuwężownicowe 200 litrów i 300 litrów, odpowiednio w zestawach z dwoma i trzema kolektorami słonecznymi. Według symulacji komputerowych zestawy solarne z takimi zasobnikami nadal pozwalają na generowanie co najmniej 50% pokrycia rocznego zapotrzebowania na ciepłą wodę użytkową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zastosowania zasobniki o pojemności 300 litrów w zestawach z trzema kolektorami słonecznymi. W zestawach z dwoma kolektorami pozostają zasobniki 250 l.

BURMISTRZ

Tomasz Ludwicki